

Bilan actif

		31/12/2024			
		Brut	Amort. Prov.	Net	
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, ...	21 620 ,00	13 419 ,46	8 200 ,54	
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel, ...	65 160 ,17	19 401 ,78	45 758 ,39	
	Autres immobilisations corporelles	25 846 ,13	4 393 ,97	21 452 ,16	
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)		112 626 ,30	37 215 ,21	75 411 ,09
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières				
	En-cours de production				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CRÉANCES				
	Créances clients et comptes rattachés	58 542 ,60	114 ,60	58 428 ,00	
	Autres créances	9 790 ,63		9 790 ,63	
	Capital souscrit appelé non versé				
	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres et instruments de trésorerie				
	DISPONIBILITÉS	37 827 ,66		37 827 ,66	
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	2 889 ,09		2 889 ,09	
	TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)		109 049 ,98	114 ,60	108 935 ,38
	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Écarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)		221 676 ,28	37 329 ,81	184 346 ,47	

Copie certifiée conforme

Bilan passif

		31/12/2024
		Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	5 000,00
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	
	Écarts de réévaluation	
	Écarts d'équivalence	
	RÉSERVES	
	Réserve légale	500,00
	Réserves statutaires ou contractuelles	
	Réserves réglementées	
	Réserves indisponibles	
	Autres réserves	15 342,67
	Report à nouveau	
	Résultat de l'exercice	26 584,68
	Subventions d'investissement	
	Provisions réglementées	
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)		47 427,35
AUTRES F.P.	Produit des émissions de titres participatifs	
	Avances conditionnées	
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
PROV.	Provisions pour risques	
	Provisions pour charges	
TOTAL PROVISIONS (II)		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles	
	Autres emprunts obligataires	
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	9 644,87
	Emprunts et dettes financières diverses	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	38 960,28
	Dettes fiscales et sociales	26 288,97
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
	Autres dettes	62 025,00
	Produits constatés d'avance	
TOTAL DETTES (III)		136 919,12
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)		184 346,47

Compte de résultat

		31/12/2024
		Net
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	
	Production vendue de biens	12 869,98
	Production vendue de services	149 821,27
	MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	162 691,25
	Production stockée	
	Production immobilisée	
	Subventions d'exploitation	
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	6 000,00
	Autres produits	85,36
	TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	168 776,61
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises	- 500,00
	Variation des stocks de marchandises	
	Achats de matière première et autres approvisionnements	10 559,43
	Variation des stocks	
	Autres achats et charges externes	25 028,53
	Impôts, taxes, et versements assimilés	1 407,68
	Salaires et traitements	60 074,61
	Charges sociales	16 260,35
	Dotations aux amortissements et aux provisions	15 127,39
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements	
	Sur actif circulant : dotation aux provisions	114,60
	Pour risques et charges : dotations aux provisions	
	Autres charges	7,40
	TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	128 079,99
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		40 696,62
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS	De participations	
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	
	Autres intérêts et produits assimilés	
	Reprises sur provisions et transferts de charges	
	Différences positives de change	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	
	TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements et aux provisions	
	Intérêts et charges assimilées	156,84
	Différences négatives de change	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	
	TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	156,84
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		- 156,84

		31/12/2024
		Net
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)		40 539,78
PRODUITS EXCEPTION.	Sur opérations de gestion	
	Sur opérations en capital	
	Reprises sur provisions et transferts de charges	
	TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	
CHARGES EXCEPTION.	Sur opérations de gestion	
	Sur opérations en capital	
	Dotations aux amortissements et aux provisions	1 323,10
	TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	1 323,10
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-1 323,10
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		12 632,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		168 776,61
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		142 191,93
RÉSULTAT DE L'EXERCICE		26 584,68

3D PROJECT

Société par actions simplifiée au capital de 5 000 euros
Siège social : 218 Voie Aristide Bergès - Parc Alpespace
73800 STE HELENE DU LAC
824 454 599 RCS CHAMBERY

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT **SOUmise A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE** **ET APPROUVEE PAR ELLE LE 24 JUIN 2025**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 26 584,68 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	26 584,68 euros
------------------------	-----------------

Au compte "Autres réserves"
Qui se trouve ainsi porté à 41 927,35 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucun dividendes n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

Certifié conforme

Patrick BERGERET-JEANNET

